ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫ НАЦИИ

w i b t I

;"! г щ ii AC

i«

2C

-*=^р*«^з?

bis t ro
GENERAL

S/Agenda/2299
29 August 1981
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2299-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в понедельник, 31 августа 1981 года,

в 10 ч0 00 м„

дня Утверждение повестки

Жалоба Анголы против Южной Африки
Письмо Временного поверенного в делах Постоянного
представительства Анголы при Организации Объединенных
Наций от 26 августа 1981 года на имя Генерального
секретаря (S/I464-7)

'31-22125